
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO XINGU - MT, através da Comissão Permanente de Licitação/Presidente, torna
Público que fará realizar a seguinte licitação, às 10:00 horas (horário local) do dia 04 de fevereiro de 2019, na Sala de
Reunião da CPL localizada na Rua José Gomes Figueira, nº 62, Centro, na Cidade de São José do Xingu - MT, para
abertura, recebimento de propostas, julgamentos e demais atos necessários ao tramite da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019, do tipo “MENOR PREÇO”, para contratação de empresa especializada, conforme
discriminado no Objeto adiante: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÁLCOOL) PARA
ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS A SERVIÇO DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO XINGU/MT NOS
TERMOS DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 DISPONÍVEL NO SITE:
http://www.camarasaojosedoxingu.mt.gov.br/ ou podendo ser obtido junto a CPL por solicitação pelos telefones: (66) 3568-
1142/3568-1353 ou pelo e-mail: camarasjx@msn.com, das 08:00 às 12:00 horas, de Segunda a Sexta-Feira.

São José do Xingu - MT, 14 de janeiro de 2019.

RODRIGO MEDEIROS DA SILVA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51c06d35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:09:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




